
 
Zarządzenie Nr OG/242/2009 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

 
w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego  w Dębnicy Kaszubskiej . 
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ppkt a, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572   
z późn. zmianami)  
 

 
zarządzam,  

co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Z dniem 31 sierpnia 2009 r. odwołuję Elżbietę Fryckowską ze stanowiska dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej, w związku ze złożoną 
rezygnacją. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                              Wójt Gminy 
 
                                                                                     /-/ Eugeniusz Dańczak 

 


